お料理プラン

＊税込・サービス料別

①カジュアルスタイルコース（4品）
お昼の会食におすすめの軽いコース

＊ランチタイムのみご利用いただけます。

￥10,000

②スタンダードコース（5品）
シェ オリビエの味を堪能できるコース

￥15,000

③プレスティージュコース（5品）
特別な食材を使用した最高のコース

￥23,000

お飲み物ペアリングプラン

＊税込・サービス料別

①￥10,000

②￥15,000

③￥20,000

含まれるもの

・シャンパン
・白ワイン
・赤ワイン
・ミネラルウォーター
・ソフトドリンク
・食後のコーヒーもしくは紅茶

その他詳細について

人数：最大24名様
＊最低人数は貸切最低料金に準じる。

日時：年中無休
＊日曜・祭日も可。但し日曜・祭日料金（10万円）
のお支払のお願いがございます。

お支払について：
現金もしくはお振込みでお願い致します。
また前金（10万円）のお支払いをお願い致します。

キャンセルポリシー：
予約日の1週間前からお見積金額の100％。
2週間前からは50％。
４週間前からは前金分のお支払をお願い致します。
なおオプションでご注文頂いた商品は、
外注のため買い上げをお願い申し上げます。

お時間：3時間

表示料金：税込・サービス料10％別

プロジェクター・マイク：お客様でご用意、
もしくはレンタル（有料）も承ります。

音楽：ご用意頂ければ流すことが出来ます。

オプション料金表

＊全て税別

お花
それぞれの卓上に置く小さなお花 ￥1,500～/一つ
花婿と花嫁の前に置く細長いフラワーアレンジメント

￥20,000～
デコレーション用の大きなフラワーアレンジメント

￥30,000～
お客様が持ち帰る用のフラワーアレンジメント

￥6,000～
ブーケ（生花） ￥30,000～
ブーケ（レンタル・プリザーブド） ￥20,000～

ウエディングケーキ
フレジエ ￥35,000～
クロカンブッシュ ￥50,000～

ペーパーアイテム
席札 ￥300～/1枚
席次表 ￥500～/1枚
ウエルカムボードA（プリント） ￥1,000～
ウエルカムボードB（額入） ￥30,000～

引き出物
ドラジェ ￥2,000/一つ
カヌレ（3個入り） ￥800
オリビエコレクション ギフトボックス ￥3,600
(オリーブオイル＆お塩のセット)